
Sygeplejerske til dagvagt m. enkelte aftenvagter i
Borgerens Faste Team, Distrikt Vodskov

Er du uddannet sygeplejerske – og har du gode kompetencer til at samarbejde? Er du fagligt
funderet og nysgerrig på egne og andre faggrupper? så er det dig vi mangler til Distrikt Vodskov,
hvor vi vægter samarbejde og høj faglighed. 
Vi er fra den 1. april 2025 opstartet i Borgerens Faste Team. Det betyder, at det tværfaglige
samarbejde kommer i højsædet, og borgeren vil opleve et distrikt der bygger på kompetencer fra
social- og sundhedshjælpere, social og sundhedsassistenter og sygeplejersker. 
Lidt om stillingen:

Stillingen er en fastansættelse på 37 timer ugentligt med arbejde hver 4. weekend●

Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort ●

Særlige hovedopgaver: 
Dine primære opgaver vil være:

Varetagelse af pleje- og omsorgsopgaver med afsæt i sygeplejerskens ansvar og

kompetencer

●

Planlægning af din arbejdsdag i tæt samarbejde med det koordinerende planlæggerteam og

dit team

●

At bidrage konstruktivt til et godt arbejdsmiljø●

Faglige kompetencer:

Autorisation som sygeplejerske●

Du har høj faglighed til gavn for borgerne●

Du har en rehabiliterende tilgang og bidrager ind i det tværfaglige set-up●

Du bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde●

Personlige kompetencer:

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellig på tværs af faglighed●

Er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Kan udføre din opgave med selvstændighed og udforske nye ideer●

Er robust og forandrings- og omstillingsparat●

Bidrager aktivt til den gode stemning i hverdagen og et godt arbejdsmiljø●

Arbejdsstedets adresse:  Storemosevej 12, 9310 Vodskov 

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Stine Brix 9982 6016 eller Ass. Leder Majbrit Ravn 9982
6017, hvis du vil høre mere om stillingen.                            
 
Ansøgningsfrist er den 27. maj 2025. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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